О педагогах, обеспечивающих

проведение муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Сарове

в 2014-2015 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 11.11.2014  № 250

┌                                                               ┐

С целью обеспечения порядка проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2014 – 2015 учебном году педагогов,

кураторов олимпиады и членов жюри (приложение 1).

2. Директорам образовательных организаций обеспечить присутствие педагогов, указанных

в приложении 1 к настоящему приказу, на олимпиаде.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г. Мухина.

Директор                  Н.В. Володько

Лист рассылки:

подведомственные образовательные организации

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

    Приложение 1

к приказу Департамента образования

           от 11.11.2014  № 250

Списки

дежурных в аудиториях и вне аудиторий на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове

в 2014 – 2015 учебном году педагогов, кураторов олимпиады и членов жюри

Дата Предмет
Место

проведения
Кабинет

Место работы

дежурного
ФИО дежурного

Куратор

олимпиады

12 ноября
обществозн

ание
СОШ № 20

1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

Тюрина С.В.

2 «Лицей № 15» Магдалинская Г.Л.

3 «Лицей № 3» Воробьев В.П.

4 СОШ № 13 Степанова О.Е.

5 СОШ № 12 Мамаева Л.Г.

6 СОШ № 16 Степанова Т.Ю.

7 СОШ № 5 Назаренко А.В.

8 СОШ № 10 Крутинь Н.В.

9 СОШ № 11 Ильичева Е.И.

10 СОШ № 14 Немцева В.В.

коридор СОШ № 20 Турова Н.В.

коридор СОШ № 20 Аношина Н.В.

13 ноября математика

СОШ № 5 (для

лицеев №№ 3,

15, гимназии

№ 2)

1 «Лицей № 15» Ямананева И.В.

Тюрина С.В.

Скоморохова О.П.

(председатель

жюри)

2 СОШ № 12 Барышева С.Н.

3 «Гимназия № 2» Базарова М.М.

4 «Лицей № 3» Меньшикова О.Б.

5 СОШ № 13 Додина А.А.

6 СОШ № 7 Родина М.В.

7 СОШ № 20 Чирикова Ю.В.

8 «Лицей № 15» Короткин А.И.

9 «Гимназия № 2» Афанасьева В.С.

10 СОШ № 16 Гриценко Т.В.

11 СОШ № 17 Матюкова М.Н.

12 «Лицей № 3» Козорез В.Ю.

13 СОШ № 14 Кокуркина А.С.

коридор СОШ № 5 Чернявская В.В.

коридор СОШ № 5 Байкова Г.Н.

СОШ № 16

(для остальных

ОбОО)

1 СОШ № 12 Коробков В.А. Теленгатор С.В.

(член жюри) 2 СОШ № 17 Яковлева Н.Л.

14 ноября

русский

язык

СОШ № 20

(для лицеев

№№ 3, 15,

гимназии № 2)

1 «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.

Ерина С.В.

(член жюри)

2 СОШ № 5 Яворовская Л.М.

3 «Лицей № 3» Столяров И.В.

4 «Лицей № 15» Богданович Т.Н.

5 СОШ № 10 Аксенова А.П.

6 СОШ № 11 Капинос Н.Н.

7 СОШ № 12 Куделькина Т.И.

8 СОШ № 13 Досталева И.И.

коридор СОШ № 20 Малина Е.А.

коридор СОШ № 20 Аношина Н.В.

СОШ № 14

(для остальных

ОбОО)

1 СОШ № 16 Васляев А.А.

Ерин О.К.

(председатель

жюри)

2 СОШ № 17 Соловьёв С.В.

3 «Лицей № 3» Чеснов Ю.А.

4 «Гимназия № 2» Вилкова М.И.

коридор СОШ № 14 Даняева А.Н.

коридор СОШ № 14 Ваганова В.Е.

17 ноября
английский

язык
Гимназия № 2

1 «Лицей № 15» Цветкова Н.А.

Пилясова Г.И.

2 «Лицей № 15» Кочкина И.Т.

3 «Лицей № 3» Шалдаманова Т.В.

4 «Лицей № 3» Маслова Т.В.

5 СОШ № 5 Назаренко А.В.

6 СОШ № 5 Капустянская К.В.

7 СОШ № 7 Сафонова Н.А.

8 СОШ № 10 Гарина Н.А.

9 СОШ № 11 Пашкина Т.А.

10 СОШ № 12 Забелина Е.М.

11 СОШ № 13 Филина Е.И.

12 СОШ № 16 Юрлова Н.С.

13 СОШ № 17 Коршунова Е.В.

14 СОШ № 20 Усенко Е.А.

15 Интернат 1 Пронина Т.И.

коридор «Гимназия № 2» Афанасьева В.С.

коридор «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

18 ноября экология СОШ № 7

1 «Лицей № 3» Крячко Н.В.

Лобанова Г.В.

(Макеева М.А.)

2 СОШ № 14 Овчинникова Т.Н.

3 СОШ № 17 Селивёрстов А.М.

4 СОШ № 20 Ефанова И.Н.

коридор СОШ № 7 Кручинина Г.В.

коридор СОШ № 7 Чередник Т.Н.

19 ноября экономика Лицей № 15
1 «Лицей № 15» Магдалинская Г.Л.

Тюрина С.В.
коридор «Лицей № 15» Ямананева И.В.

21 ноября литература СОШ 7

1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

Ерин О.К.

2 «Лицей № 3» Зоткина Е.Р.

3 СОШ № 17 Стыраневская М.С.

4 СОШ № 10 Билетова С.Ю.

коридор СОШ № 7 Козлова А.А.

коридор СОШ № 7 Кручинина Г.В.

24 ноября
физическая

культура
СОШ № 13

1 Интернат 1 Калачева Н.С.
Калачев Д.В.

2 СОШ № 5 Назаренко А.В.

3 СОШ № 7 Холопова Е.А.

4 СОШ № 10 Королева О.В.

5 СОШ № 11 Забродин Н.В.

6 СОШ № 12 Кудрявцева В.В.

7 СОШ № 14 Смирнов А.В.

8 СОШ № 17 Кондрашова Н.В.

9 СОШ № 20 Никоноров А.Н.

коридор СОШ № 13 Филина Е.И.

коридор СОШ № 13 Солнышкина М.В.

25 ноября право СОШ № 16

1 «Лицей № 3» Шмонова Т.М.

Тюрина С.В. 2 СОШ № 20 Лейбова Т.И.

коридор СОШ № 16 Пичугина Н.А.

26 ноября физика

СОШ № 5 (для

лицеев №№ 3,

15)

1 СОШ № 7 Беняш А.И.

Баранова Е.Г.

2 СОШ № 11 Ильичева Е.И.

3 СОШ № 12 Гусева Т.С.

4 СОШ № 20 Миронова Л.А.

5 «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.

6 СОШ № 17 Матюкова М.Н.

7 СОШ № 20 Малыгина А.В.

8 СОШ № 14 Немцева В.В.

коридор СОШ № 5 Кошелев В.Г.

СОШ № 10

(для остальных

ОбОО)

1 «Лицей № 3» Паршина И.В.

Маначинская Л.А.

(председатель

жюри)

2 СОШ № 20 Усенко Е.А.

3 «Лицей № 15» Разумкова А.Ф.

коридор СОШ № 10 Королева О.В.

27-28

ноября
технология

СОШ № 7

(девушки)

1 «Лицей № 3» Сизова Н.В.

Осипова Т.В. (член

жюри)

2 «Гимназия № 2» Афанасьева В.С.

3 СОШ № 12 Барышева С.Н.

4 СОШ № 14 Леонтьева М.Н.

коридор
СОШ № 7

27.11 – Кручинина Г.В.

28.11 – Половникова

Н.В.

СОШ № 10

(юноши)

1 СОШ № 11 Кузнецова О.В.

Калякин Н.А.

2 СОШ № 13 Додина А.А.

3 «Лицей № 15» Безуглова И.Ю.

4 СОШ № 16 Михеева Е.М.

5 СОШ № 17 Балакирева Т.А.

коридор

СОШ № 10

27.11 – Гарина Н.А.

28.11 – Сидорова М.В.

1 декабря география СОШ № 12

1 «Гимназия № 2» Базарова М.М.

Лобанова Г.В.

Жиганова С.А

(председатель

жюри)

2 «Лицей № 15» Завада В.Ф.

3 «Лицей № 3» Баякина Г.М.

4 СОШ № 7 Родина М.В.

5 СОШ № 10 Гарина Н.А.

коридор СОШ № 12 Максимова С.Б.

2 декабря биология СОШ № 7

1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н. Баранова Е.Г.

Якунькова Е.Е.

(председатель

жюри)

2 «Лицей № 3» Гамова Ю.З.

3 СОШ № 5 Кравченко Г.В.

4 СОШ № 10 Аксенова А.П.

5 СОШ № 11 Грязева Л.И.

6 СОШ № 12 Грачева Е.И.

7 СОШ № 13 Макарцева О.И.

8 СОШ № 14 Кашичкина О.В.

9 «Лицей № 15» Ванюшина М.Ю.

10 СОШ № 16 Калинина Е.В.

коридор СОШ № 7 Родина М.В.

4 декабря
информати

ка

«Лицей № 3»

(для лицея №

15)

1 СОШ № 12 Максимова С.Б. Лобанова Г.В.

Кумпан М.А. (член

жюри)

2 СОШ № 10 Королева О.В.

коридор «Лицей № 3» Козорез В.Ю.

«Лицей № 15»

(для лицея №

3)

1 «Гимназия № 2» Базарова М.М.

Самсонова Л.Н.

(член жюри)
2 СОШ № 5 Дмитриев М.П.

коридор «Лицей № 15» Парамонова О.И.

СОШ № 17

(для остальных

ОбОО)

1 «Лицей № 15» Святова И.В.
Шуина Е.П.

(председатель

жюри)

2 СОШ № 20 Богачева В.А.

коридор СОШ № 17 Матюкова М.Н.

5 декабря ОБЖ СОШ № 14

1 «Гимназия № 2» Афанасьева В.С.

Калякин Н.А.

2 «Лицей № 3» Маслова Т.В.

3 СОШ № 17 Матюкова М.Н.

4 СОШ № 20 Малина Е.А.

5 СОШ № 12 Куделькина Т.И.

6 СОШ № 7 Родина М.В.

7 СОШ № 16 Кротова Л.П.

коридор СОШ № 14 Даняева А.Н.

коридор СОШ № 14 Гущина М.В.

9 декабря химия СОШ № 12

1 «Гимназия № 2» Вилкова М.И.

Пилясова Г.И.

Левкина Е.В.

(председатель

жюри)

2 Лицей № 3 Лажинцева В.М.

3 СОШ № 20 Высоцкая С.С.

4 «Лицей № 15» Вахнина И.М.

5 СОШ № 16 Седохин С.А.

коридор СОШ № 12 Грачева Е.И.

10

декабря
история СОШ № 10

1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

Тюрина С.В.

2 «Лицей № 3» Новаева Т.И.

3 «Лицей № 15» Ларионова Н.В.

4 СОШ № 12 Мамаева Л.Г.

коридор СОШ № 10 Власова Л.А.

11

декабря
астрономия «Лицей № 3»

1 «Лицей № 3» Карпова Н.В. Лобанова Г.В.

Маначинская Л.А.

(председатель

жюри)
коридор «Лицей № 3» Васькина О.Н.

___________________________